A.D.: PT. 2p. 13, 40v-41

Wiz/

(1476)

Malochowo

Discretus Stanislaus Lenyem recognovit
inter honorabilem Johannem plebanum
in Gowerowo ex una et discretum Sta-
nislauum de Malochowo concordiam vi-
delicet qui idem Johannes debet dare
equum walach et duodecem gr. tunc eidem
dedit horicam quadringesimalem in sex-
ternis et alios sexternos viatici; et ibi-
dem Stanislaus carit pro aliis consu-
quiseis olim Martini presbiteri inter-
empti qui eum non impediatur pro
eisdem rebus.

A. D. P. T. Sp. 13, 43

Malochowo

Wizj

(1776)

In causa discreti Stanislai de Malochowo et Matlie Prystula opidani de Wyszna, dominus sententiam tulit --- pronunciamus prefatum Matliam Prystula opidanum de Wyszna teneri et deberi 3 sexag. cum media, predicto Stanislas successioni post patrum patris fratres et sorores defunctos dicti Stanislai. Quosquidem tres cum media sexag. dictus Matlias Prystula tenebatur et obligatus fuit domino Michaeli condam vicario in Wyszna patre dicti Stanislai.

A. D. P. T. Ep. 13, 25-26 v

more Wil / Wir ^{Wiosna}

Melochoro (1978)

Nic. de M. (w. de Gra-
Barbar. folium Demarath
borro)

more Par. Wize / Wize

~~Par. ...~~

MKS, 187^y

324

Wisz

Malochowo

(1479)

Discretus Stanislaus de M. constituit
discretum Stanislaum de Orzenye
et magistrum Petrum in suos procuratores
in causa cum nobilibus Johanni de
Jadwabne, Mathia de Kysyelnycza.

A. D. P. . . Ep. 13, 223